技术资料Ⅰ09 2016
低压配电系统
低压动力配电及控制箱/柜
• MNS-E
目录│MNS-E
目录
产品概述 1
箱/柜体参数及安装尺寸图 2

           630A（立柜）
防护等级        : IP30 / IP40
型号说明
外形尺寸 (mm)
外形尺寸 挂箱 立柜
宽度 400 - 900 400 / 600 / 800
高度 550 - 1000 1600 / 1800 / 2000
深度 175 - 300 350 / 400 / 450 / 500
挂箱的宽度、高度、深度可按模数任意扩展。
模数 E ＝ 25mm
安装尺寸图 (mm)
柜门种类
01 : 金属门
02 : 玻璃门（不适用于 M 方案和 A04、A05、
                      A06、A12、A13、A14 方案）
用途
M : 电动机控制
F  : 动力配电
A : 双电源切换
结构形式
S : 挂箱
G : 立柜
方案号
( 参见一次回路方案 )
MNS-E/ S      F     01 - 01
挂箱（背部安装）
立柜
（底部安装基础及电缆出线图）
MNS-E 低压动力配电及控制箱/柜
一次回路方案（水泵控制方案）
3  MNS-E | 一次回路方案
方案号 M01 M02
主电路方案
用途代号 M M
方案名称 给 / 排水泵起动 给 / 排水泵起动
额定功率 0.75kW 2.2kW
元器件型号 数量 数量
MS116-2.5 1
MS116-6.3 1
A9-30-10 1
A16-30-10 1
高度         mm       550 550
宽度         mm  450 450
深度         mm  200 200
安装方式 挂箱 挂箱
MNS-E 型号 MNS-E / SM01 MNS-E / SM02
方案号 M03 M04
主电路方案
用途代号 M M
方案名称 给 / 排水泵起动 给 / 排水泵起动
额定功率 5.5kW 11kW
元器件型号 数量 数量
MS132-12.5 1
MS132-25 1
A26-30-10 1
A30-30-10 1
高度         mm  550 550
宽度         mm  450 450
深度         mm  200 200
安装方式 挂箱 挂箱
MNS-E 型号 MNS-E / SM03 MNS-E / SM04
注 : 方案中的功率是以 ABB 电动机作为标准。如果采用其它型号的电动机，比如屏蔽电动机或实际工作电流大于本方案标称数值的电动机时，应放大一级选择相应的元件。
一次回路方案 | MNS-E  4
MNS-E 低压动力配电及控制箱/柜
一次回路方案（水泵控制方案）
方案号 M05 M06
主电路方案
用途代号 M M
方案名称 给 / 排水泵星三角起动 给水泵星三角起动
额定功率 18.5kW 45kW
元器件型号 数量 数量
T2S160 MA52 1
T2S160 MA100 1

检修电源箱具有过载、短路和漏电保护功能，广泛用于轨道交通、汽车制造、石油化工、冶金、电
厂、煤炭、机械、机场、港口、码头等行业。
型号说明
主要技术性能
●   额定绝缘电压Ui：690V AC
●   额定电压Ue：400V AC
●   额定频率：50 / 60 Hz
●   单回路输出电流：125A、63A、32A、16A、10A
●   单回路输出电压：交流20~25V、40~50V、100~130V、200~250V、380~480V
●   输出插座极数：1P+N、2P+E、3P+E、3P+N+E
●   插座标准：欧洲标准IEC60309-2，国标GB1002-2008、GB2099.1-2008
●   防护等级：IP44，IP66
●   使用条件：温度为-25℃~+40℃户内、外场所
订货须知
●   用户订货时只需写明箱体材料、订货号、防护等级、数量即可。
●   如有特殊要求，我们可以根据用户提供的电气原理图纸及要求进行专门制作，可选择工业插座或
者民用插座。
●   选型时如果没有符合要求的标准订货号，用户可以缩写“MNS-E 9000”系列，同时附上原理图纸。
元件选型
微型断路器：
32A，3P，C型 – S203-C32；16A，3P，C型 – S203-C16
16A，1P，C型 – S201-C16；100A，4P，C型 – S204-C100
16A，2P，C型 – S202-C16；63A，3P，C型 – S203-C63
剩余电流动作断路器：
方案号 01/02/10：40A, 4P – S204-C40 + GDA204 AC-40/0.03
方案号 03/06：63A, 4P – S204-C63 + GDA204 AC-63/0.03
方案号 04：100A, 4P – F204 AC-100/003; 25A, 2P：GDA202 AC-25/0.03
方案号 05：100A, 4P – S204-C100 + F204 AC-100/0.03
方案号 07：10A, 2P – S202-C10 + GDA202 AC-25/0.03
方案号 08/09：100A, 4P – S204-C100 + F204 AC-100/0.03
方案号 11：100A, 4P – S204-C80 + F204 AC-80/0.03
工业连接器:
选型见典型方案选型表。
结构形式
A : 户内平盖式；B : 户内开门式